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ContratorÆltlvo

Dda PHise-^P t¡qr¡:cåçeNo Enøløl¡l'
06/0612019 4060 383812019 1ü4n019

Rêgds,ç¡t /Vo

Llcltação
T¡co Nhæ
Sem licitaçäo

S€gl.Érr/a Coñdo

Cred
Fqræúr
SERGIO STTENCOURIT

Enùqo
INTER/EMORÍúANUB. RBAS,415 - CASA

c¡éf*/LtF cEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000

Aótiw klcio & v¡g'Ê¡a Fimú vig&¡a F¡m& v¡g. dtâliz& lt{cio & üæLçb Fim& üæt+b F¡m& exe attsliz*

M*kde
1845-7

CPFICNPJ

705.196.33$20
Bdtrc

Fæ
4332661058

CENTRO

f¡péútabârEária Bs'co Wþ¡8
Conta Corrente 237 6101-8

Cdtu

550629-8

9td5rilrudçäu uð q

3030 09 Secretaria Municipal de Assistênc¡a Socbl

09.001 Secretar¡a Munic¡pal de Assistência Social

08.244.0380.203'l lvlanutenção da Secretaria ltunbþl de Assistência Social

3.3.90.1 4.1 4.01 SER/TDORES EFETIVOS

Vdor

R$ 2oo,oo

Reten

Totd deretenÉc.
R$ 0,00

Vdor l'n¡uldo

R$ 200,00

$Hf
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de ft/braes, ""â - Centro CEP 8æ5fim
Fore: (zlÍl) 3266€100 Fax: tubsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa rbara -

rýVìfYì - Þê^' 
'rc^c 

ô¡¿linå¡inc ll h¡ rcc\ C.nta !,ancáriî'!364 - Cef - !P.¡-¡ An"ecadação - 0008-1526 06/06/20_19

Recebi do Municþio de lllova Santa Bárbara, a inportånc'n de Drzentos Reais, referente ao paganÞnto do erpenho núñEro 1614f2019.

Assinatura:

l{ova Santa Bárbara,

Ýza4;
KATIA GIAI€ RODRIq.,E DA COsTA KONOO

gCNg¡ÁNT¡ NUMCIPAL DE A5SI5ÍÈ\EIA SOCIAL

PC 2nn nn

Reclbo



ü+
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lEl
Endereço: RuaWalfredoBittencourtdeMoraes,2?2-Ceilrc CEP 86250000 C¡dade.NovaSantaBárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe lreuronçÃo

L icitação
-p Núnero
Sem licitaçäo

C o ntrato/Ad itlvo
SqsérEla Conlrc¡o Ad¡l¡vo lníc¡o da v¡gêrc¡a F¡n da vigêrc¡a F¡m da vig. aluat¡zúa tn¡cp da exætção Fm da exæuçâo Fni da exe atualtzada

C red or
=ýæfu
SERGIO BTTENCOURT

=Éqo
INTERVENTOR TVIANUEL RIBAS, 415 - CASA
a *UF CEp ForE

l.lova Santa BárbaraiPR 86250-000 433266105g

Malrlcula

1845-7

T¡p de conla barcár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

705.'1 96.339-20
Ba¡rro

CENTRO

Agénc¡a Conla

6101-8 550629-8
BaDco

¿,51

Class¡f¡cação da despesa
09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09,00'1 Secretaria Municipal de Assistência Social

' 08.2¿4.0380.2031 lVlanutençáo da secretaria Municipal de Assistência social

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFEIMOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Saldo do qnpsnho

R$ 200,00

Valor Iiqu¡dado

R$ 200,00

salc,o à L¡qu¡dar

R$ 0,00

Total de rotençõæ

R$ 0,00

Valor lfquldo

R$ 200,00

Outras informações

Serv¡dor que autorlzou a llquldeção
¿C201 - GANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
H ¡stor¡co
:S:.!. IMPORTANCIÀ QUE SE EMPENHA REFERE-SE A UMA DIARIA NO VALOR DE R$ 2OO,OO {DUZENTOS REAIS), AO
].:::CRISTA SERGIO BITTENCOUTI O QUAL IRA LEVAR O SENHOR JOSE MILTON A CIDADE DE BAURU-SP PARA F]CAR
,:.:S CUTDÀDOS DA IRMÃ,O NAD]R, SALIENTAMOS QUE o SENHOR JoSE MILTON É usueRTo DÀ PRoTEÇÀo BASICA E
-:?::IAL DO MUNICIPIO. A SAIDA DO MUNICIPTO SERA ¡¡N UEUHA DO DTA O']/06/20I9 E O RETORNO NO MESMO

l¿ ': ¿.2 ¡ 4!

(de Assls Nurìes
Emlssor

GIANE RODRIGUES DA COS|A KONDO

secnrrÁn¡¡ MUNIcIpAL oe ¡ssrsrÊ¡rcrn socrnr

\-'/

/ t/)
0/'ò Ø | "' t- E

e t SS ob >q'l

Enænlþ No

1614t201931t05t20193838/2019
Requislçáo NoEîit¡doem'.iÉo



Lic¡tação
-æ NúnÊro

Sern l¡citaçåo

contfato/Ad ltlvo
'lfÐ..Èlcia Contrclo Ad¡l¡vo lnlc¡o da vigênc¡a Fln da v¡gêrÊia Frm da v¡g. atualizada Inlcio da êxæução Fim da exæução F¡n da exe. aluat¡zada

c
=t:E&t
SERGIO BTTENCOURT

=@q
NTERI/EMOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA
aælJF cEP Fona

l$va Santa BárbaraiPR 86250-000 4332661058

Malricula

1845-7

f¡@ de conta bancár¡a

Conta Çorrente

CPF/CNPJ

705.1 96.339-20
Barrc

CENTRO

Banco Agénc¡a

237 6101-8
Conla

550629-8
Cless¡f¡cação da deepesa

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

æ.244.0380.2031 fVlanutençåo da Secretaria Municipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4, 1 4.01 SERVIDORES EFEÍMOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercício

,,..:.. ...1

. 
. Saldo ântúlor

R$ 11.220,00

Valor €rnpgrÿìado

R$ 200,00

. Säfdo8tual

R$ 11,020,00

H¡storico
rsiÀ IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A UMA D]ARIA NO VALOR DE R$ 2OO,OO (DUZENTOS REAIS), AO
Y::CRISTA SERG]O BITTENCOUT, O QUAL IRA LEVAR O SENHOR JOSE M]LTON A CIDADE DE BAURU-SP PARA FTCAR
-:.-S CUIDADOS DA IRMÃO NADIR, SALTENTAMOS QUE O SENHOR JOSE MTLTON É USUARTO DA PROTEÇÃO BASICÀ E
:S::CTA], DO MUNICIPIO. A SAIDA DO MUN]CTPTO SERA NA MANHÃ Do DIA O.]/06/2019 E o REToRNo No MESMo

4k
Nurìes LAURITA DE cAtvlP0s GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

Cmtador SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Marco

T¡p

Ordinário161412019
R€q'. Conva No

rt idþ Requ¡s¡çäo NoEríl¡&en
31t05t2019

tEf
CNPJ: 95561080000160 lE;

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

ara - PRanta BMunicípio de Nova



PREFEITURA MUN¡CIPA DE NOVA SANTA BARBARA
Secretørin frlunicþøf le Assistência Sociaf

c,N.P,J. N,o 1 9.560.789/0001 -63

Mediante a autorização desta secretaria venho por meio desta solicitar a
Vossa Senhoria o empenho e pagamento de diária com pernoite no valor de Rg
200,00 (Duzentos reais), para o Motor¡sta SÉRGIO BITTENCOURT para custear
despesas com alimentação e hospedagem, na qual, levará o Senhor JOSÉ MILTON
à cidade de BAURU-SP, no dia 07106120'19, para ficar aos cuidados da irmã, a
Senhora Nadir, pois o mesmo está impossibilitado, não tendo condições de arcar
com as despesas de viagem para ir até lá. Salientamos que o Senhor José Milton é
usuário da Proteção Básica e Especial do Município.

Posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas.

DADOS BANCARIOS
Sergio Bittencourt
Ag- 6101
c/c 0550629-8
R$ 200,00

itP 1't) |>6'

{ t\ç, ì
C

{

Atenciosamente;

Çiøne fut[rigues la Costa 1(on[o
ria Municipal de Assistência Social

Data

3J-os-J?
Recebido po,I

Avenida walter Guimarães da costa, no 5r2 - centro - cEp. g6250-000
Fone : (43) 3266 - 14 8 6 e-mail socialnsbpr@yahoo. com. br

Nova Santa Barbara-PR

Assunto: Diária

Data: 3110512019Para: Secretaria de Administraçäo

No 062/2019De: Secretaria Municipal de Assistência Social

CORRESPONDËNCIA INTERNA



f --'-

PREFEITURA MUNICIPAL
'_ -- ?: ''

n' 2 ,-,,, aa

NOVA SANTA BÁNBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax: 43.3266.1222, CNPJ n." 95.561.080/0001€0
E-mail: p-nn-s!@gade,9p.nþf - Nova Santa Bárbara - Pæaná

Gorresph4!ê nc ia I nterna No :
No do empenho:

Secr{úari\

[. *Ìh*r^^ q,_,
^l

Cargo ou,Função:
r^Ctrda;^4,(,1!i?:6r$.,^.^,..k

TOTAL DA REST|TUIçAO OU
REEMBOISO (se houver)

Jæ.^,TOTAL

Jøu,Jæ.aa0I - æ.. r-q

TOTALourRosTIPO DO
TRANfrPORTE

VALOR DA
DIARIA

DATA

Nome:

&ø<- t¿"LK-{-
Secretário (a)

Nome:

Data:

( I

\) \/
O)-ø,-lo. n,r.^^ fu

I I

^a 
^ rÝ- -.(qÀ r-^ I--- \nrr À ¡^

O]-r¡^. tq &f;o^^^ ranr^ rr c^lLJ. ÀfÀc',,... -tA . 1ø, L^1^ \r'\rÞ

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO



@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOG Eletrônico

via GovConta Caixa

09 10/006/00000 136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 209,50Valor Total a ser Debitado:
RS 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ e,50Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 200,00Valor a ser Transferido:
705.196.339-20CPFlCNPJ Destinatário:
SERGIO BITTENCOURTNome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:
6101-8/550629-8Conta Destinor

Operação realizada com sucesso.

H3lXYEACM22MBTPYChave de Segurança:

00081526Código da Operação:
06/06/2019Data da Operação:

06/06/20t9Data de Débito:

cpsyþorcmta.caixa.gov.br/sigov/con su lta/transacao/doc/confi rmar.do 111


